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Leszek Skowron z Odznaką Honorową

W Dniu Samorządu Terytorialnego Leszek Skowron, Wójt Gminy Korzenna, został uhonorowany
Odznaką Honorową za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego. Odznaczenie przyznane przez ministra
spraw wewnętrznych i administracji Tomasza Siemoniaka wręczył wojewoda małopolski Krzysztof
Jan Klęczar, podczas uroczystości w Krakowie.

– Decyzja o przyznaniu odznaki była dla mnie ogromnym zaskoczeniem, ale jednocześnie źródłem
dużej satysfakcji. Traktuję to wyróżnienie jako docenienie nie tylko mojej pracy, ale także całego
zespołu i społeczności, z którą przez te lata współpracuję – komentował Leszek Skowron po
zakończeniu uroczystości.

W wąskim gronie

Odznaka Honorowa za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego przyznawana jest osobom, które w
szczególny sposób przyczyniły się do rozwoju struktur samorządowych i poprawy jakości życia
mieszkańców swoich gmin, miast i regionów. W całym województwie małopolskim wyróżniono
zaledwie 16 osób, co czyni to odznaczenie tym bardziej prestiżowym.

Esencja polityki

Uroczystość odbyła się na dziedzińcu przy ul. Basztowej 22 w Krakowie. Miejscu, w którym spotykają
się często przedstawiciele różnych szczebli samorządu, nadano nazwę „Skwer Małopolskiego
Samorządu” . Przede wszystkim jednak uhonorowano zasłużonych samorządowców, podkreślając
rolę i wartości samorządności jako fundamentu demokracji i efektywnego zarządzania sprawami
lokalnymi. – Samorząd to esencja polityki – rozwiązywanie ludzkich problemów, budowanie sojuszy i
porozumień. To służba wspólnocie – podkreślił wojewoda małopolski Krzysztof Jan Klęczar.

Lata modernizacji

Przypomnijmy, że wójt Leszek Skowron sprawuje swoją funkcję nieprzerwanie od 2006 roku.
Efektem jego działalności jest m.in. dynamiczny rozwój gminy. W szczególności rozbudowano i
zmodernizowano sieć dróg gminnych. Zasadniczo poprawiono warunki nauczania poprzez remonty i
budowę szkół i sal gimnastycznych. Radykalne zmiany zaszły także w infrastrukturze sportowej. Od
podstaw wybudowano kilka obiektów sportowych takich jak basen, hala sportowo-widowiskowa,
boiska, sale gimnastyczne. Ponadto dokonano też renowacji obiektów zabytkowych. Wszystko to było
możliwe, dzięki skutecznym staraniom o dofinansowanie z funduszy zewnętrznych.
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